Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 /  Об АСУ?-/ __ __ № г. Змеиногорск

О подготовке к отопительному
сезону 2021-2022 годов

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы Змеиногорского района Алтайского края к работе в отопительном сезоне
2021-2022 годов, качественного обеспечения населения коммунальными услугами
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке объектов и служб
жизнеобеспечения Змеиногорского района к работе в отопительный период 2021-2022 гг.
согласно приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов Змеиногорского района к
работе в отопительный период 2021-2022 г. согласно приложению 2.

3. Персональную ответственность за подготовку к работе в отопительный период
2021-2022 г., получении акта и паспорта готовности к отопительному периоду 2021-2022 гг.
до 15 сентября 2021 гг., возложить на руководителей дошкольных, общеобразовательных
учреждений и учреждений культуры, глав сельских и городского поселений, руководителей
управляющих компаний, ресурсоснабжающих организаций.

4. Контроль за подготовкой к работе в отопительный период 2021-2022 г., получении
акта и паспорта готовности муниципального образования к отопительному периоду 2021-
2022 гг., до 15 октября 2021 гг., возложить на и. о. заместителя главы Администрации
Змеиногорского района по оперативным вопросам Бушуева С.М.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и. о.
заместителя главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам
Бушуева С.М

Глава Змеиногорского района

vt

Е.В. Фролов

иен. Шмырева С.А.
SVTS587)2 -2 I -7 i

Приложение №1
к Постановлению Администрации
Змеиногорского района
от зш~. В02/ г.

Состав рабочей группы по подготовке
Змеиногорского района к отопительному сезону 2020-2021 годов

1. Бушуев Сергей Михайлович -  председатель рабочей группы -  и. о. заместитель
главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам.

2. Волженин Алексей Григорьевич -  заместитель председателя рабочей группы -
заведующий отделом энергосбережения и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Змеиногорского района.

3. Шмырева Светлана Алексеевна -  секретарь рабочей группы -  главный специалист
отдела энергосбережения и жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Змеиногорского района.

Члены рабочей группы:

Тугунова Марина ~ Председатель комитета Администрации Змеиногорского района
Васильевна по образованию и делам молодежи
Устинова Ирина -  Заместитель главы администрации Змеиногорского района по
Михайловна социальным вопросам, председатель комитета по культуре и

туризму
Бортников Сергей .. Председатель комитета по физической культуре и спорту
Николаевич Администрации Змеиногорского района
Скворцова Любовь -  Заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта и
Дмитриевна благоустройства Администрации Змеиногорского района
Якутина Марина -  и. о. Начальник отдела по Г’ОЧС и МП Администрации
Николавна Змеиногорского района
Иванидов Александр ■- Директор МУ.П «ЖКХ Змеиногорского района»
Валентинович
Кошкаров Сергей -  Директор МУП «Водоканал г. Змеиного река» (по
Добросдавович согласованию)
Васильев Алексей .. Генеральный директор ООО «УК «Твой дом» (по
Викторович согласованию)
Кузнецов Евгений -  Заместитель глава Администрации г. Змеиногорска (по
Анатольевич согласованию)